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Kouvolan kaupungin tiedotuspalsta    viikko 42
Teknisen tuotannon liikelaitos/Logistiikkapalvelut 
hakee palvelukseensa kahta kuljettajaa.
Kuorma-autonkuljettaja
Kuorma-auton kuljettajan tehtävänä on kunnossapitoon ja rakentamiseen 
liittyvät kuljetustehtävät, ajoneuvon työ- ja lisälaitteiden käyttö.

Edellytämme vankkaa kokemusta raskaan kuorma-auton kuljettajana sekä ajoneuvo-
nosturien ja vaihtolavalaitteiden käyttämisestä.

Tiehöylän kuljettaja
Tiehöylän kuljettajan tehtävänä on toimia tiehöylän kuljettajana kunnossapito- ja rakennustöissä.

Edellytämme vankkaa kokemusta tiehöylän kuljettajana. Arvostamme erityisesti taitoja pohjatöiden teke-
misestä ennalta määrättyyn korkoon ja muotoon. 

Kuljettajilta edellytämme:
-	 vähintään BC-luokan ajokorttia
-	 taitoja, kokemusta ja valmiuksia raskaiden kunnossapitokoneiden hallitsemiseksi
-	 moniosaamista ja valmiutta oppia erilaisten konetyyppien käyttö ja hallintaa
-	 ATK:n perusosaamista

Palkkaus on kunnallisen tuntipalkkaisten työehtosopimuksen mukainen.

Yksityiskohtainen hakuilmoitus sekä hakemuslomake löytyvät Kouvolan kaupungin verkkosivuilta, 
osoitteesta www.kouvola.fi - Avoimet työpaikat. Hakemukset toimitetaan sähköisesti edellä mainitun linkin 
kautta viimeistään 3.11.2010. 

Lisätietoja antaa kuljetuspäällikkö Hannu Arola puh. 020 615 7133.
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Kouvolan tietoteospalkinto haettavana
vuosina 2008–2010 ilmestyneelle kirjalle, artikkelille tai verkkoaineistolle, joka on tuonut esille kiinnosta-
vaa ja/tai uutta tietoa Kouvolasta tai Kymenlaaksosta. Palkinto voidaan an-taa myös Kouvolassa asuvalle 
henkilölle aiheeltaan yleisestä julkaisusta tai elämäntyöstä. Palkintoa voi hakea omalle teokselle tai 
esittää hyvälle ehdokkaalle vapaamuotoisella hakemuksella. 

Hakemukset lähetetään Kouvolan kaupunginkirjastoon, Salpausselänkatu 33, 45100 Kouvola tai sähkö-
postitse merja.sali@kouvola.fi. Hakemuksessa tulee ilmetä teoksen nimi, tekijän nimi ja kaikki yhteystie-
dot. Hakemus/esitys tulee lähettää 5.11.2010 mennessä. Lisätietoja: www.kouvola.fi. 
Palkinto jaetaan Runebergin päivänä 5.2.2011. 
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Sopimusperusteisen jätteenkuljetusjärjestelmän muutta-
minen kunnan järjestämäksi koko Kouvolan kaupungin 
alueella
Kouvolan kaupungilla on valmisteltu jätteenkuljetusjärjestelmän muuttamista niin, että koko kaupunki on 
kunnan järjestämän jätteenkuljetuksen piirissä.

Vuoden 2009 alusta kunnan järjestämä jätteenkuljetus on ollut käytössä Kouvolassa muualla paitsi enti-
sen Anjalankosken ja entisen Kuusankosken alueilla. 

Asukkaiden yhdenvertaisuuden kannalta kotitalouksien jätteenkuljetuksessa olisi tarkoituksenmukaista, 
että koko uuden kunnan alue kuuluu kunnan järjestämän jätteenkuljetuksen piiriin. Kunnan järjestämässä 
jätteenkuljetuksessa jätevirrat ovat paremmin hallittavissa ja ohjailtavissa. Keskitetysti kilpailutettu kulje-
tus säästää ajokilometrejä ja on sitä kautta edukkaampi myös asukkaille ja ympäristölle.

Yritykset ja henkilöt, joiden elinympäristöön, työntekoon tai muihin oloihin asian ratkaisulla voi olla huo-
mattava vaikutus on mahdollisuus lausua mielipiteensä asiasta. 

Lisätietoja asiasta antaa jätehuoltopäällikkö Leena Rautiainen, puh. 020 615 8143.

Kirjalliset mielipiteet on toimitettava osoitteella: Kouvolan kaupunki, Tekninen ja ympäristötoimiala, Valta-
katu 33, PL 32, 45701 Kuusankoski tai sähköisesti osoitteella 
tekninenjaymparisto@kouvola.fi viimeistään 2.11.2010. 

Kouvolassa 20.10.2010		  Tekninen lautakunta

Naapurien ja muiden osallisten kuuleminen
Kymenlaakson Sähköverkko Oy hakee Kouvolan kaupungilta toimenpidelupaa Inke-roisten sähköase-
man 30 m korkean harustamattoman linkkimaston rakentamiseen Kouvolan kaupunginosaan 33, Inke-
roinen, kortteliin 3085 tontille14. Hanke sijoittuu Valtatien varteen Inkeroisten kartonkitehtaan kohdalle 
nykyisen sähköaseman aidan sisäpuolelle.

Hakemusasiakirjat ovat nähtävänä Kouvolan kaupungin rakennusvalvonnassa osoitteessa Valtakatu 
33 E, 3. krs, Kuusankoski. Lupahakemusten johdosta varataan rakennuspaikan naapureille sekä muille 
osallisille, joiden etua rakennushanke saattaa koskea, mahdollisuus tulla kuulluksi (MRA 65 ja 86 §). 
Mahdolliset huomautukset on toimitettava kirjallisena 3.11.2010 mennessä osoitteella Kouvolan kaupun-
ki, Rakennusvalvonta, PL 32, 45701 Kuusankoski. Lisätietoja: rakennustarkastaja Jukka Salmenvirta p. 
020 615 7813.
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Katusuunnitelmaehdotus nähtävillä 
Valtakadun katusuunnitelman muutosehdotus välillä Kuusaantie – Lukionraitti (kaupunginosa 21, Kuu-
sankoski) pidetään nähtävillä 20.10. – 2.11.2010 Tekniikka- ja ympäristötalossa, Valtakatu 33, Kuusan-
koski sekä Kouvolan kaupungin nettisivuilla (www.kouvola.fi/suunnitelmat).

Mahdolliset muistutukset on toimitettava ennen nähtävilläoloajan päättymistä kirjallisesti tekniselle lauta-
kunnalle, osoitteella: Kouvolan kaupunki, tekninen lautakunta, Valtakatu 33, PL 32, 45701 Kuusankoski 
tai sähköisesti osoitteella tekninenjaymparisto@kouvola.fi viimeistään 2.11.2010.
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